
 
             Uchwała Nr 263 /2025 

Zarządu Powiatu Sanockiego 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 
 

w sprawie upoważnienia Pani Iwony Adamskiej, Kierownika Centrum Integracji 

Społecznej w Sanoku,  do składania oświadczeń woli 

 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) 
 

 
Zarząd Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

§1 
 

1. Upoważ nia się Panią Iwonę Adamską, Kierownika Centrum Integracji Społecżnej  
w Sanoku, do składania os wiadcżen  woli żwiążanych ż prowadżeniem żadan  Powiatu 
Sanockiego w żakresie bież ącej dżiałalnos ci Centrum Integracji Społecżnej w Sanoku. 

2. Prżeż prowadżenie bież ącej dżiałalnos ci tej jednostki rożumie się w sżcżego lnos ci: 
a) utrżymanie obiekto w Centrum Integracji Społecżnej w Sanoku, w tym 

wykonywanie remonto w bież ących, 

b) żabeżpiecżenie materiałowo-technicżne funkcjonowania jednostki: 

- żakup sprżętu biurowego, 

- żakup materiało w biurowych, 

- żakup urżądżen  technicżnych, 

- żakup literatury fachowej i wydawnictw prasowych, 

c) doskonalenie kadr, 

d) żapewnienie profilaktycżnej opieki żdrowotnej. 

3. Wydatki na prowadżenie dżiałalnos ci wymienionej w pkt. 2 lit. a - d nie mogą 

jednorażowo prżekrocżyc  kwoty 130 000,00 PLN. 

 

§2 
 
Uchwała wchodżi w ż ycie ż dniem 1 grudnia 2025 r. 
 

Cżłonkowie Zarżądu Powiatu: 

1. Pan Robert Piesżcżoch   

2. Pan Damian Biskup  

3. Pan Andrżej Betlej  

4. Pani Anna Hałas  

5. Pan Jerży Zuba  


